,*EEIX".

É»zrrcÉ.-_t:-q,
i E-.1 í

Cômara Municipal de Campo Magro
Estado do Paraná

d os membros votaram pela total admissibilidade dos projetos. Nada mais
h a tratar, deu-se por encenada a reunião e eu, Lucas Matheus Kuc, lavrei a

,q assinada pelos membros.

E GILSO

idente

,"[";6--
cRlsTtilA

lLLh
BALESTRA

Relator

Ruâ SilvestÍe Jarclq 120, Centro - 83535-000 - fone 3 677-'1253
Campo Magro - PR

J AR ROSA

Membro

ATA DA coM§sÂo DE Educação, Cultura e meio ambiente No02t2o25
Realizada aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às dezesseis
horas, na sala de reuniões da câmara municipal, com assessoria jurídica da procuradoria
da casa, onde estavam presentes os vereadores Professor Gilso, Cristina Balestra, Josmar

Rosa, além de suas respectivas assessorias de gabinetes, para tratar das proposiçôes:

PÍojêto dê Lei Exêcutiyo n" OO2I2O25, Súmula: Autoriza o Município de Campo
Magro a participar do Consórcio lntermunicipal de Educação e Ensino do
Paraná, e dá outras providências. Projeto de Lei Executivo n" 006/2025. Súmula:
Concede reajuste salarial aos servidores púbticos efetivos municipais ocupantes de
cargos de professor e profussor de educação infantil, na forma em quê dispõe. O
Presidente abriu a reuniáo, concedendo a palavra aos membros presentes para que se
manifestassem, o relator apresentou seu parecer favorável em ambos os projetos, após